
 

 

2025 年 4 月 25 日 

各 位 

会 社 名 Terra Drone 株式会社 

代表者 代表取締役社長 德重 徹 

(コード番号 278A 東証グロース市場) 

問合せ先 取締役 関 鉄平 

 (TEL. 03 - 6419 - 7193) 

 

 

第 9期 定時株主総会終了後の『質問会・Terra Xross 1 飛行体験会』開催のお知らせ 

 
 

Terra Drone 株式会社（本社：東京都渋谷区、代表：徳重 徹、以下「当社」）は、2025 年 4 月 30 日

（水）午前 10 時より、東京都渋谷区道玄坂一丁目 21 番 1 号渋谷ソラスタ 4 階渋谷ソラスタコンファレ

ンス 4D にて、第 9 期定時株主総会を開催いたします。 

 

株主総会終了後、同会場にてご出席の株主の皆様を対象に、『質問会』および『Terra Xross 1 飛行体

験会』を開催いたします。株主総会にご出席後、お時間に余裕のある方はぜひご参加ください。 

 

 

記 
 
１．質問会 

 

登壇者：代表取締役社長 徳重 徹 

取締役     関 鉄平 

 

 

２．Terra Xross 1 飛行体験会 

 

 暗所や粉塵環境といった過酷な屋内環境においても「誰でも簡単に飛ばせる」ことを目指して開発し

た、当社の国産ドローン「Terra Xross 1」の操作を体験いただけます。 

 

⚫ 当日は、安全確保および機材の都合上、体験人数を最大 10～15 名程度とさせていただきます。 

 

⚫ 操作体験のご案内について、ご希望者が多数いらっしゃる場合には、当社スタッフが会場の状況を

踏まえ、一部の方をご指名させていただきます。ご希望いただいたすべての方に体験いただけない

場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

 

⚫ 本イベントは初回開催となるため、運営体制を含め試験的な要素を含んでおります。円滑な運営に

ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

なお、本イベントは、第 9 期定時株主総会にご出席された株主の皆様を対象とし、当社の開示情報に

対する理解を深めていただくことを目的としております。当社が発行する有価証券の取得、売却等を勧

誘するものではありません。また、当日の様子は記録・撮影の上、後日、当社 Web サイトにて公開を予

定しております。 

以 上 


